ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2014 года

	№
	87/554-3

	г. Торопец

Об образцах удостоверений зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц, Главы Торопецкого района, избранного на выборах   Главы  Торопецкого района  14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»,  на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района»,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить образец удостоверения зарегистрированного кандидата на должность Главы Торопецкого района 14 сентября 2014 года  (Приложение № 1).
2. Утвердить образец удостоверения доверенного лица кандидата  на должность Главы Торопецкого района 14 сентября 2014 года  (Приложение № 2).
3. Утвердить образец удостоверения избранного Главы при проведении выборов на должность Главы Торопецкого района 14 сентября 2014 года  (Приложение № 3).
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Г.А. Абрамова

Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Торопецкого района

от  17 июля 2014г. № 87/554-3
Образцы  удостоверения зарегистрированного кандидата  на должность Главы Торопецкого района  при проведении выборов Главы Торопецкого района 14 сентября 2014 года
	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_______________________________________________________

(фамилия)

______________________________________________________ ,

(имя, отчество)

является кандидатом на должность

Главы  Торопецкого района,
 зарегистрированным

по единому муниципальному  избирательному округу
                   Председатель

территориальной избирательной комиссии

                   Торопецкого  района                                                               Бедаченкова Л.А.          __________________

МП                                                                                                                                                                                                                                              (дата регистрации)

Приложение №2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Торопецкого района

от  17 июля 2014г. № 87/554-3
Образец удостоверения доверенных лиц кандидата на должность Главы Торопецкого района  при проведении выборов Главы   Торопецкого района 14 сентября 2014 года

	Выборы Главы  Торопецкого района
14 сентября  2014 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

_________________________________________________

(фамилия)

______________________________________________________ ,

(имя, отчество)

является доверенным лицом ________________________________________________

                 (ФИО)

кандидата на должность Главы Торопецкого района
                   Секретарь

территориальной избирательной комиссии

                  Торопецкого  района                            ________________                      Г.А. Абрамова
 МП

         Действительно до______________________                                                                  ______________

              (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                                                                                                      (дата регистрации)

Приложение №3
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Торопецкого района

от  17 июля 2014г. № 87/554-3
Образец удостоверения избранного  Главы Торопецкого района  на выборах  Главы Торопецкого района 14 сентября 2014 года

[image: image1.jpg]

Дата выдачи ____________
Действительно  _____________
	УДОСТОВЕРЕНИЕ  №___
__________________________
фамилия
____________________________________________________________________
имя, отчество

Глава  Торопецкого района
Тверской области
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Торопецкого района                                                                  Л.А. Бедаченкова